

Смета себестоимости строительства дома 42 м.кв. самим лицензиатом

Раздел фундамент								
№ п/п	Наименование	м3	Стоимость 1м3	м2	Стоимость 1м2	Тонн	Стоимость 1 тонны	Затраты
1	Бетон В25W6F100	8.06	2500					20150.00
2	Гидроизоляция фундамента			71.4	30			2142.00
3	Экструдированный пенополистерол (100мм)			57	390			22230.00
4	Закладные детали 8 шт.							2800.00
5	Арматура 10AIII					0.685	23500	16097.50
6	Доска под опалубку 150X50X6000	0.25	3000					750.00
Итого								64169.50

Раздел каркас, ограждающие конструкции и перегородки, кровля										
№ п/п	Наименование	м3	Стоимость 1м3	м2	Стоимость 1м2	м.п	Стоимость м.п	Количество	Стоимость шт	Затраты
1	Доска обр. 150*50 (Балка перекрытия)	1.1	4600							5060.00
2	Доска обр. 150*50 (Стяжка)	0.4	4600							1840.00
3	Доска обр. 150*50 (Стропильная доска)	1	4600							4600.00
4	Доска обр. 150*150 (Верхняя обвязка)	0.8	4600							3680.00
5	Доска обр. 150*25 (Лобовая доска)	0.15	4600							690.00
6	ГКЛ влагостойкий 10X1200X3000 (3,6 м3)			144	95					13680.00
7	Монолитный пенобетон СОВБИ D300	25.10	2300							57730.00
8	Монолитный пенобетон СОВБИ D200	16.12	2200							35464.00
9	Металочерепица			80	210					16800.00
10	Труба квадратная 100X5					21.12	420			8870.40
11	Омега-профиль ГПО 35-0,7					82	52			4264.00
12	Профиль стоечный 75x50					54.8	102			5589.60
13	Пластина стальная 150X150X10							8	450	3600.00
14	Савел-блоки (800x400)							261	416	108576.00
16	Стеклопакет (800x800)							1	3500	3500.00
16	Стеклопакет (800x1200)							4	4500	18000.00
17	Двери межкомнатные							2	2000	4000.00
18	Двери входные							1	8000	8000.00
18	КИВ							1	4000	4000.00
18	АЭРАТОР(сдв)							1	2500	2500.00
18	Вентканалы					2	260			520.00
19	Метизы									10000.00
Итого										320964.00

Раздел работа(Заполняется в зависимости от специфики организации работ)				
	Дни	Количество чел.дней	Стоимость	Затраты
Рабочие				0
Транспорт				0
Общая сумма				385133.50